
 

ZARZĄDZENIE NR 26/2021  

 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 31 marca 2021 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

 

           Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /jednolity 

tekst – Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm./, art. 257, pkt 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305/  Wójt Gminy Belsk Duży zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Budżetowej Gminy Belsk Duży na rok 2021 Nr XXVI/181/2020 Rady Gminy Belsk Duży z 

dnia 30 grudnia 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Zmniejsza się dochody budżetowe  

 

- w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, w rozdziale 75616 – 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych, § 2680 – 

rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych o kwotę 1.000 zł 

 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe  

 

- w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, w rozdziale 75618 – 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw, § 2680 – rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych o kwotę 1.000 

zł 

 

3. Zmniejsza się wydatki budżetowe  

 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe, § 4040 – dodatkowe 

wynagrodzenie roczne o kwotę 4.000 zł 

 

4. Zwiększa się wydatki budżetowe  

 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe, § 4170 – 

wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 4.000 zł 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Uzasadnienie: 

Zmian w dochodach budżetu dokonano w związku z błędną klasyfikacją rozdziału dochodów budżetowych. 

Zmian w wydatkach budżetu dokonano w związku z pilną potrzebą sfinansowania wydatków bieżących. 


